
Rozkład jazdy, który będzie obowiązywał od 01.01.2021r.

Lp. E E E E

1. Aleksandrów Ł., ul. Targowy Rynek 05:47 09:00 15:25 18:00

2. Aleksandrów Ł., ul. Warszawska 16 05:49 09:02 15:27 18:02

3. Aleksandrów Ł., ul. 11 Listopada 26 05:51 09:04 15:29 18:04

4. Aleksandrów Ł., ul. 11 Listopada/Franciszkańska 05:53 09:06 15:31 18:06

5. Aleksandrów Ł.,ul. 11 Listopada/działki 05:55 09:08 15:33 18:08

6. Wola Grzymkowa 1A 05:57 09:10 15:35 18:10

7. Wola Grzymnkowa 35 06:00 09:13 15:38 18:13

8. Budy Wolskie 12 06:02 09:15 15:40 18:15

9. Zgniłe Błoto 5 06:04 09:17 15:42 18:17

10. Zgniłe Błoto 30B 06:05 09:18 15:43 18:18

11. Słowak 21 06:07 09:20 15:45 18:20

12. Słowak/kapliczka 06:08 09:21 15:46 18:21

13. Zgniłe Bloto 43a 06:10 09:23 15:48 18:23

14. Bełdów 11c 06:12 09:25 15:50 18:25

15. Bełdów 40/szkoła 06:14 09:27 15:52 18:27

16. Bełdów KW 1a 06:16 09:29 15:54 18:29

17. Bełdów KW/Kowalówka 06:18 09:31 15:55 18:30

18. Jastrzębiec/sklep 06:19 09:32 15:56 18:31

19. Dr krajowa Nr 72/Promyka 06:20 09:33 15:58 18:33

20. Dr krajowa Nr 72/Adamów Stary 06:22 09:35 16:00 18:35

21. Dr krajowa Nr 72/Działkowa 06:23 09:36 16:01 18:36

22. Nowy Adamów na wys. dz. nr 32/OSP Nowy Adamów 06:25 09:38 16:03 18:38

23. Nowy Adamów  15 06:26 09:39 16:04 18:39

24. Sanie 38 06:28 09:41 16:06 18:41

25. Sanie 28 06:30 09:43 16:08 18:43

26. Sanie 7 06:32 09:45 16:00 18:45

27. ul. Wierzbińska/Łobódź 06:34 09:47 16:12 18:47

28. Alelsandrów Ł.ul. Wierzbińska 93 06:36 09:49 16:14 18:49

29. Aleksandrów Ł.,ul. 1 Maja 21 06:38 09:51 16:16 18:51

30. Aleksandrów Ł.,ul. Daszyńskiego/Sienkiewicza 06:40 09:53 16:18 18:53

31. Aleksandrów Ł.,ul. Targowy Rynek 06:42 09:55 16:20 18:55

Oznaczenia:

E-KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU

Linia obsługiwana jest 1 pojazdem o zdolności 20 miejsc przewozowych

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem - 

GODZINY ODJAZDU

Nazwa linii: Aleksandrów Łódzki-Zgniłe Błoto-Słowak-Bełdów-Adamów -Sanie

Przystanek


